s kennisplatform

CROW

Locatie

Gemeente:

Stedelijkheidsgraad:
Ligging:

Leudal

niet stedelijk

Rest bebouwde kom

. = Maatgevend moment.

Programma

Aantal
940
3320
1500
4075
1350
5950
900
5080

Eenheid
m2 bvo
m2 bvo
m2 bvo
m2 bvo
m2 bvo
m2 bvo
m2 bvo

m2 bvo

Algemeen

Parkeervraag totaal

kantoor (zonder

baliefunctie)

bedrijf arbeidsext./
bezoekersext. (loods,
opslag, transp.)

kantoor (zonder

baliefunctie)

bedrijf arbeidsext./
bezoekersext. (loods,
opslag, transp.)

kantoor (zonder

baliefunctie)

bedrijf arbeidsext./
bezoekersext. (loods,
opslag, transp.)

kantoor (zonder

baliefunctie)

bedrijf arbeidsint./

Functietype

kantoor (zonder baliefunctie)
bedrijf arbeidsext./ bezoekersext. (loods, opslag, transp.)
kantoor (zonder baliefunctie)
bedrijf arbeidsext./ bezoekersext. (loods, opslag, transp.)
kantoor (zonder baliefunctie)
bedrijf arbeidsext./ bezoekersext. (loods, opslag, transp.)

kantoor (zonder baliefunctie)

bedrif arbeidsint./ bezoekersext. (ind., lab., werkpl.)

parkeerplaatsen
379,10

23,97

34,86

38,25

42,79

34,43

62,48

22,95

119,38

bezoekersext. (ind., lab.,

werkpl.)
Maatgevend moment

Maatgevend moment

bezoekersparkeren
18,95

1,20

1,74

1,91

2,14

1,72

3,12

1,15

5,97

verkeersgeneratie
1.558,94

82,25

159,36

131,25

195,60

118,13

285,60

78,75

508,00

Berekening parkeervraag
Interduct V3

Auteur: baexem@aelmans.com
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Details

Gemiddelde Min / Max Openbaar Min / Max

werkdagochtend 379,10 parkeerplaatsen 321,31/436,89 16,07 / 21,84
werkdagmiddag 379,10 parkeerplaatsen 321,31/ 436,89 16,07 / 21,84

werkdagavond 18,95 parkeerplaatsen 16,07 /21,84 0,80/1,09
koopavond 18,95 parkeerplaatsen 16,07 /21,84 0,80/1,09
werkdagnacht n.v.t. parkeerplaatsen n.v.t./nuv.t n.v.t/nvt
zaterdagmiddag n.v.t. parkeerplaatsen n.v.t./nuv.t n.v.t/nvt
zaterdagavond n.v.t. parkeerplaatsen n.v.t./nuv.t n.v.t/nvt
zondagmiddag n.v.t. parkeerplaatsen n.v.t./nuv.t n.v.t/nvt
Functie(s)
Kantoor (zonder bali ie) bedrijf arbei / Kantoor (zonder bali ie) bedrijf arbei / Kantoor (zonder bali ie)  bedrilf arbei / Kantoor (zonder baliefunctie) be
Aantal 940 3320 1500 4075 1350 5950 900
Eenheid m2 bvo m2 bvo m2 bvo m2 bvo m2 bvo m2 bvo m2 bvo
Stedelijkheid min 0,02 0,01 0,02 0,01 0,02 0,01 0,02
Stedelijkheid max 0,03 0,01 0,03 0,01 0,03 0,01 0,03
P Tot Min 21,62 26,56 34,50 32,60 31,05 47,60 20,70
P Tot Max 26,32 43,16 42,00 52,98 37,80 77,35 25,20
P Min 20,54 25,23 32,78 30,97 29,50 45,22 19,67
P Min Bez 1,08 1,33 1,73 1,63 1,55 2,38 1,04
P Max 25,00 41,00 39,90 50,33 35,91 73,48 23,94
P Max bezoekers 1,32 2,16 2,10 2,65 1,89 3,87 1,26
Aandeel Bezoekers 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5%

Resultaat per periode

Periode wer wer i d koop d wer

Min Max Min Max Min Max Min Max Min Max Min Max Min Max Min Max
kantoor (zonder baliefunc.. bew. 20,54 25,00 20,54 25,00 1,03 1,25 1,03 1,25 n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t.
bez 1,08 1,32 1,08 1,32 0,05 0,07 0,05 0,07 n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t.
bedrijf arbeidsext./ bezo.. bew. 25,23 41,00 25,23 41,00 1,26 2,05 1,26 2,05 n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t n.v.t. n.v.t.
bez. 1,33 2,16 1,33 2,16 0,07 0,11 0,07 0,11 n.v.t n.v.t n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t.
kantoor (zonder baliefunc.. bew. 32,78 39,90 32,78 39,90 1,64 2,00 1,64 2,00 n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t.
bez. 1,73 2,10 1,73 2,10 0,09 0,11 0,09 0,11 n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t.
bedrijf arbeidsext./ bezo.. bew. 30,97 50,33 30,97 50,33 1,55 2,52 1,55 2,52 n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t.
bez. 1,63 2,65 1,63 2,65 0,08 0,13 0,08 0,13 n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t n.v.t. n.v.t n.v.t
kantoor (zonder baliefunc.. bew. 29,50 35,91 29,50 35,91 1,47 1,80 1,47 1,80 n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t.
b 1,55 1,89 1,55 1,89 0,08 0,09 0,08 0,09 n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t.

ez.
45,22 73,48 45,22 73,48 2,26 3,67 2,26 3,67 n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t.

bedrijf arbeidsext./ bezo.. bew.
b 2,38 3,87 2,38 3,87 0,12 0,19 0,12 0,19 n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t.

ez
19,67 23,94 19,67 23,94 0,98 1,20 0,98 1,20 n.v.t n.v.t n.v.t n.v.t. n.v.t. n.v.t n.v.t n.v.t.

kantoor (zonder baliefunc.. bew.
b 1,04 1,26 1,04 1,26 0,05 0,06 0,05 0,06 n.v.t n.v.t n.v.t n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t n.v.t.

ez
101,35 125,48 101,35 125,48 5,07 6,27 5,07 6,27 n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t.

bedrijf arbeidsint./ bezo.. bew.
b 5,33 6,60 5,33 6,60 0,27 0,33 0,27 0,33 n.v.t. n.v.t. n.v.t n.v.t n.v.t. n.v.t n.v.t n.v.t.

ez

321,31 | 436,89 321,3
Totalen

436,89 16,07 21,84 16,07 21,84 n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t.

Disclaimer

Hoewel zorgvuldigheid in acht is en wordt genomen bij het samenstellen en onderhouden van de Parkeervraagcalulator en daarbij gebruik wordt gemaakt van bronnen die betrouwbaar geacht worden, kan
CROW niet instaan voor de juistheid, volledigheid en actualiteit van de geboden informatie.

De informatie uit de calculator is bedoeld ter informatie en als hulpmiddel. De tool geeft een indicatie en is met nadruk niet bedoeld als vervanging van enig advies. Indien u zonder verificatie of nader advies
van de geboden informatie gebruik maakt, doet u dat voor eigen rekening en risico. Dit geldt zowel voor (gevolgen van) eventuele onvolkomenheden van de calculator zelf als voor informatie die via de
calculator wordt verstrekt of verzonden. CROW aanvaardt geen enkele aansprakelijkheid.



